罗财购 (⒛22)12'号

罗山县财政局

关于对我县⒛22年仁9月公共资源交易采购

项目进行
“
双随机、一公开

”

监管检查的通知

各相关采购人、招标代理机构 :

根据 《(信 阳市营商环境优化提升行动方案(2022版))的通

知》(信营商 E2022)2号 )及 《罗山县公共资源交易
“双随机、一公开

”

监管工作暂行规定的通知》(罗狴 办 E2m1〕 9号 )有关要求,为 进一

步规范我县政府采购活动,加 强事中事后监管,本月将对我县

2022年 ←9月 在公共资源交易平台开标的政府采购项目进行

“双随机、一公开
”
检查,通知如下 :

一、检查事项 (见附件 )

— 1—

二、检查方式 :

1.2022年 10月 16日 前采购人、代理机构将自查表和佐证

材料加盖单位公章送至罗山县财政局政府采购办各查,纸质或

电子版均可。 (邮箱地址:lsczcaigoua126。 c。m)

2.县财政局政府采购监督管理部门针对 2022年 ← 9月 项

目进行抽查,必要时对相关事项进行针对性延伸审查。检查结
果将在公共资源交易网站、信用信

`悫
、监管平台等公共服务平台公

示 。

附件:罗 山县 2022年 仁9

项目自查表

月公共资源交易平台政府采购

弘 丿

辶 ·̈。咀垄

-2—

2022年4-9月公共资源交易项目（政府采购）自查表

序号 项目名称
资金
（万
元）

代理机构 招标人
行业监
督部门

开标时间
单位内控制
度是否健全

项目是
否进行
意向公

开

落实“一
项目一承
诺”情况
（需佐证
材料）

合同是
否预留
质保金
（货物
和服务
项目）

项目是否在河
南省电子化系
统有过预警

公平性
竞争审
查落实

代理机构收
费情况（执行罗财
购2021-8号文件）

1
2022年罗山县农业农
村局中央农业生产发

展资金项目
93 河南政企

罗山县农业农村
局

罗山县
财政局

2022.4.1
9：30

2
罗山县乡镇国土空间

规划编制项目
967 国咨管理

罗山县自然资源
局

罗山县
财政局

2022.4.8
9：30

3
罗山县财政性投资评
审中心业务第三方服
务框架协议采购项目

0 中咨宏祥 罗山县财政局
罗山县
财政局

2022.4.11
9：30

4
罗山县机关事务中心
对行政中心各部门办

公设备采购项目
41 采购中心

罗山县机关事务
中心

罗山县
财政局

2022.4.13
14：30

5
罗山县卫生健康委员
会疫情防控物资采购

项目
99.8 诚辉工程

罗山县卫生健康
委员会

罗山县
财政局

2022.4.14
9：30

6

罗山县公安交通警察
大队江淮中路与行政
东路十字路口信号灯

与电警采购项目

25 河南云丘
罗山县公安交通

警察大队
罗山县
财政局

2022.4.15
9：30

7
2022年罗山县农业农
村局小麦病虫害防控

项目
46 河南政企

罗山县农业农村
局

罗山县
财政局

2022.4.15
14：00

8
2022年罗山县农业农
村局小麦促弱转壮防

灾稳产项目
178 河南政企

罗山县农业农村
局

罗山县
财政局

2022.4.18
14：00

9
罗山县2022年林业有
害生物飞机喷药防治

项目
70 信阳中汇

罗山县森林病虫
防治检疫站

罗山县
财政局

2022.4.20
9：30

10
罗山县2020年度国土
变更调查技术服务项

目
48 国咨管理

罗山县自然资源
局

罗山县
财政局

2022.4.21
9：30

11
罗山县教育体育局中
招体育考试智能化测
试仪器设备采购项目

64 中建山河
罗山县教育体育

局
罗山县
财政局

2022.4.21
14：00

12

罗山县政务服务和大
数据管理局网络数据
安全技术保护措施采

购项目

55 采购中心
罗山县政务服务
和大数据管理局

罗山县
财政局

2022.4.22
14:00

13
罗山县国土空间规划
“一张图”实施监督

信息系统项目
156 国咨管理

罗山县自然资源
局

罗山县
财政局

2022.4.26
9：30

14

罗山县人民医院提标
扩能（卒中中心、肿
瘤综合治疗中心建

设）项目3.0T医用磁
共振成像系统及第三

方配套设备

2905 中建山河 罗山县人民医院
罗山县
财政局

2022.4.28
9：30

15

罗山县教育体育局新
建标准化考点及购买
高、中招相关设备项

目

119 中建山河
罗山县教育体育

局
罗山县
财政局

2022.4.29
14：00

16
罗山县行政中心和医
健集团办公设备及家

具采购项目
127 采购中心

罗山县机关事务
中心

罗山县
财政局

2022.5.6
14：00

17
罗山县“一河一策一
图”应急处置方案编

制项目
67 河南政企

罗山县环境保护
局

罗山县
财政局

2022.5.9
9：30

18
罗山县中医院医学影

像中心建设项目
1444 河南政企 罗山县中医院

罗山县
财政局

2022.5.10
9：30

19
罗山县农业农村局

2022中央救灾资金项
目招标项目

203 河南政企
罗山县农业农村

局
罗山县
财政局

2022.5.13
14：00

20
罗山县城污水处理厂
设备更新及维修项目

321 方大国际
罗山县宝城建设
投资有限责任公

司

罗山县
财政局

2022.5.16
14：30

21
罗山县农业农村局

2022中央救灾资金项
目五标段（二次）

47 河南政企
罗山县农业农村

局
罗山县
财政局

2022.5.20
9：30

22
罗山县标准化考场集
中供电改造升级项目

69 晟华建设
罗山县教育体育

局
罗山县
财政局

2022.5.23
9：30

23
罗山县城乡环卫一体

化运营服务项目
337 河南光大

罗山县东升环卫
清洁有限公司

罗山县
财政局

2022.5.23
14：00

24
罗山县“雪亮工程”
环豫监控点位建设项

目
64 河南政企 罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.5.25
9：30

25
罗山县公安局辅警通

服务采购项目
122 河南通力 罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.5.27
9：30

26
罗山县博润纺织厂部
分地块土壤污染状况

调查采购项目
25 国咨管理

罗山县自然资源
局

罗山县
财政局

2022.6.1
9：30

27
罗山县卫生健康委员
会采购120急救指挥
及急救用车辆项目

170 中咨宏祥
罗山县卫生健康

委员会
罗山县
财政局

2022.6.6
14：00

28
罗山县乡村振兴局

2022年创业致富带头
人培训班项目

45 国资管理
罗山县乡村振兴

局
罗山县
财政局

2022.6.8
9：30

29
罗山县应急管理局应
急救灾防汛物资采购

项目
82 河南嘉泰

罗山县应急管理
局

罗山县
财政局

2022.6.10
9：30

30
罗山县乡村振兴指挥
部办公室2022年农村
实用技术培训项目

80 晟华建设
罗山县乡村振兴
指挥部办公室

罗山县
财政局

2022.6.13
9：30

31
罗山县大气污染防治
攻坚战技术服务采购

项目
424 河南政企

罗山县环境污染
防治攻坚战领导

小组

罗山县
财政局

2022.6.15
9：30

32
罗山县空气质量监测

站建设项目
307 河南政企

罗山县环境保护
局

罗山县
财政局

2022.6.15
14：00

33
罗山县城市排水（雨
水）防涝专项规划采

购项目
73 晟华建设

罗山县城市管理
局

罗山县
财政局

2022.6.20
9：30

34
罗山县乡镇空气质量
监测站点升级改造项

目
1016 河南政企

罗山县环境保护
局

罗山县
财政局

2022.6.21
9：30

35

罗山县垃圾处理场临
时租用渗滤液应急处
理设备采购项目（二

次）

936 晟华建设
罗山县城市管理

局
罗山县
财政局

2022.6.27
9：30

36
罗山县乡镇政府驻地
农村生活污水治理环

评报告编制项目
47 河南正信

罗山县宝鑫发展
投资有限责任公

司

罗山县
财政局

2022.7.11
9：30

37
罗山县江淮生态城教
育产业园（一期）宿
舍床上用品采购项目

165 河南政企
罗山县江淮教育
产业园区开发建

设有限公司

罗山县
财政局

2022.7.11
14：00

38

罗山县妇幼保健院托
育中心建设项目—设
备采购工程一标段项

目（二次）

222 河南正信
罗山县妇幼保健

院
罗山县
财政局

2022.7.22
9：30

39
罗山县储备全员核酸
检测防疫物资采购项

目
143 国咨管理

罗山县卫生健康
委员会

罗山县
财政局

2022.8.2
14：00

40
罗山县2022年“戴畈
模式”养老服务项目

283 国咨管理 罗山县民政局
罗山县
财政局

2022.8.4
9：30

41
罗山县“智慧政协”
信息化平台建设项目

150 河南招采
中国人民政治协
商会议河南省罗

山县委员会

罗山县
财政局

2022.8.8
9:30

42
罗山县公安局2021年
度中央转移支付资金

装备项目
150 河南通力 罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.8.8
10：30

43
罗山县电子商务进农

村综合示范项目
504 信阳中汇 罗山县商务局

罗山县
财政局

2022.8.9
9：30

44
罗山县民政局特困供
养机构护理型床位采

购项目
50 国咨管理 罗山县民政局

罗山县
财政局

2022.8.10
9：30

45
罗山县乡镇（街道）
社会工作服务站项目

300 国资管理 罗山县民政局
罗山县
财政局

2022.8.11
14：00

46
罗山县河沙事务中心
河道监控前端设备维

修升级改造项目
169 晟华建设

罗山县河沙事务
中心

罗山县
财政局

2022.8.12
9：30

47

2022年罗山县高店乡
高道村易地扶贫搬迁
安置点花生收储加工

厂项目采购项目

170 河南琼岳
罗山县农业科学

研究所
罗山县
财政局

2022.8.12
14：00

48
 罗山县财政局预算
管理一体化系统实施

服务项目
46 河南中乐 罗山县财政局

罗山县
财政局

2022.8.22
9：30

49
 何家冲乡村国际未
来社区实施方案编制

咨询项目
480 国咨管理

罗山县宝鑫发展
投资有限责任公

司

罗山县
财政局

2022.8.23
9:30

50

罗山县公安局2022年
度政法转移支付资金
公安业务装备（办公

车辆）采购项目

120
 交易中

心
罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.8.26
9:30

51

罗山县妇幼保健院托
育中心建设项目—设
备采购工程二标段项

目

569 河南正信
罗山县妇幼保健

院
罗山县
财政局

2022.8.31
9：30

52
罗山县公安局情指联
勤中心（区域协查中

心）建设项目
298 河南云丘 罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.8.31
14：00

53
罗山县司法局2022年
度业务装备计划采购

项目
34 交易中心 罗山县司法局

罗山县
财政局

2022.9.1
9：30

54
罗山县住房和城乡建
设局业务系统网络安

全升级建设项目
86

 河南嘉
泰

罗山县住房和城
乡建设局

罗山县
财政局

2022.9.2
9：30

55
 华水江淮校区首期
工程实验室设备采购

项目
1315 河南政企

罗山县江淮教育
产业园区开发建
设有限公司

罗山县
财政局

2022.9.6
9：30

56

罗山县公安局2022年
度政法转移支付资金
公安业务装备（办公

车辆）采购项目

120
 交易中

心
罗山县公安局

罗山县
财政局

2022.9.8
14：30

57
 何家冲乡村国际未
来社区实施方案编制

咨询项目
480 国咨管理

罗山县宝鑫发展
投资有限责任公

司

罗山县
财政局

2022.9.14
14：00

58
 罗山县消防主题公
益宣传公园建设项目

70
 中咨宏

祥
罗山县消防救援

大队
罗山县
财政局

2022.9.15
9：30

59

 罗山县新闻中心专
业设备及行政中心互
联网应急指挥中心办

公设备采购项目

147 交易中心
罗山县机关事务

中心
罗山县
财政局

2022.9.16
9：30

60
罗山县社会福利院

（分院）设施设备采
购项目

65 国咨项目罗山县社会福利院
罗山县
财政局

2022.9.19
9：30

61

 罗山县江淮生态城
教育产业园 （一

期）(二期)空调工程
项目

900 河南政企
罗山县江淮教育
产业园区开发建

设有限公司

罗山县
财政局

2022.9.20
9：30

62
  罗山县殡仪馆物业

服务采购项目
47 交易中心 罗山县民政局

罗山县
财政局

2022.9.20
14：30

63
罗山县超标准洪水预

案编制项目
185 河南瑞珂 罗山县水利局

罗山县
财政局

2022.9.21
9：30

64

  罗山县2022年义务
教育薄弱环节改善与
能力提升设备类采购
项目  （1-6标段）

579
 中咨宏

祥
罗山县教育体育局

罗山县
财政局

2022.9.22

13:30

65
 罗山县2022年秸秆

综合利用项目
150 中咨华盈罗山县农业农村局

罗山县
财政局

2022.9.26
9：30

66
  罗山县交通运输局
执法所非现场执法项

目
534

 中建山
河

罗山县交通运输
局执法所

罗山县
财政局

2022.9.28
9：30